
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2021-2024 

 

Uchwała nr 5/11/2021 

Zarządu 

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

 

w sprawie przyjęcia Regulamin zgrupowań oraz pobytu na zawodach sportowych 

Polskiego Związku Pływackiego. 

 

Na podstawie § 39 pkt 13 lit. a i e Statutu Polskiego Związku Pływackiego, uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego przyjmuje Regulamin zgrupowań oraz pobytu na 

zawodach sportowych zawodników Polskiego Związku Pływackiego, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

1. Z chwilą wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr 104/2018 Zarządu 

Polskiego Związku Pływackiego z dnia 3 lutego 2018 r. w sprawie przyjęcia Regulamin 

zgrupowań oraz pobytu na zawodach sportowych zawodników Kadry Narodowej Polskiego 

Związku Pływackiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2022 r.  

 

 

 

 

                                                                                                                    Prowadząca Zebranie 

   Protokolant Zebrania                                                                                     Prezes Zarządu 

                                                                                                           Polskiego Związku Pływackiego 

 

  

   Magdalena Grzesik           Otylia Jędrzejczak 

 

  

 


